注：应交税费期末数较期初数增加 623.34%，即  145,248,104.43 元，主要系本期所得税增加所致，

其中个人所得税增加系代扣股权转让收益个人所得税增加。

附注 20   其他应付款

2010 年 12 月 31 日其他应付款余额为  207,519,297.03 元。
注：(1)公司其他应付款期末数较期初数增加 268.27%，即：151,169,596.76 元，主要系本期公司增加

应付中油化工股权款以及与拜城县铁热克煤业有限公司往来款所致。
（2）其他应付款中欠持本公司5%(含5%)以上股份的股东单位款项情况明细见十二“关联方关系及其关联交易”。

附注 21   长期借款
2010 年 12 月 31 日长期借款余额为 345,000,000.00 元。

贷款单位 借款期限 金   额
年利率

(%)
借款条件

农村信用社 2009.12.25—2012.12.25 150,000,000.00 浮动 保证

农行乌市人民路支行 2009.06.18—2012.06.17 95,000,000.00 5.94 保证及抵押

乌市商行黄河路支行 2010.01.27—2012.02.26 100,000,000.00 5.40 股权质押

合   计  345,000,000.00

注：关联方提供借款担保情况详见会计报表附注“十二、关联方关系及其交易”。

附注 22   长期应付款
2010 年 12 月 31 日长期应付款余额为 9,208,195.19  元。

项   目 2010年12月31 日 2009年12月31日
一、兼并款项 9,208,195.19 11,220,620.11

二、采矿权价款 0.00 53,964,613.10

新疆国际实业股份有限公司 2010 年年度报告

第 73 页 共 88 页

合   计 9,208,195.19 65,185,233.21

注：公司长期应付款期末数较期初数减少 85.87%，即：55,977,038.02 元，主要系本公司合并范围变

化，减少原子公司新疆国际煤焦化有限公司采矿权价款所致。

附注 23   预计负债

项   目 2010 年 12 月 31 日 2009 年 12 月 31 日

预计负债 7,559,263.18  7,559,263.18

附注 24   股  本
本次变动前 本 年 增 减 变 动(+,-) 本次变动后

项   目
数量 比例

发行

新股
送股 公积金转股 其  他 小  计 数量 比例

一、有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二、无限售条件股份 240,569,647.00 100.00% 0.00 0.00 240,569,647.00 0.00 240,569,647.00 481,139,294.00 100.00%

股份总数 240,569,647.00 100.00% 0.00 0.00 240,569,647.00 0.00 240,569,647.00 481,139,294.00 100.00%

附注 25   资本公积

   2010 年 12 月 31 日资本公积余额 369,816,915.00  元,本年增减变动情况如下：
项   目 年初数 本年增加 本年减少 年末数

股本溢价 597,138,420.43 0.00 240,569,647.00 356,568,773.43

其 他 -11,599,989.64 0.00 -24,848,131.21 13,248,141.57

合   计 585,538,430.79 0.00 215,721,515.79 369,816,915.00

注：资本公积本年减少 215,721,515.79 元，主要系本公司本期资本公积转增股本所致。

附注 26   盈余公积
2010 年 12 月 31 日盈余公积余额为 100,939,541.69 元，本年增减变动情况如下：

项   目 年 初 数 本年增加 本年减少 年 末 数

法定盈余公积 52,530,815.67 74,973,800.72  26,565,074.70 100,939,541.69

合   计 52,530,815.67 74,973,800.72 26,565,074.70 100,939,541.69

新疆国际实业股份有限公司 2010 年年度报告

第 74 页 共 88 页

附注 27   未分配利润
2010 年 12 月 31 日未分配利润余额为 769,024,571.46 元，本年增减变动情况如下：

项   目 金   额
年 初 数   287,728,849.49

本年增加数-净利润 649,989,271.49

本年增加数-其他 26,565,074.70

本年减少数： 0.00

提取盈余公积金  74,973,800.72

应付股利 120,284,823.50

年 末 数 769,024,571.46

附注 28   营业收入及营业成本

项   目 2010年1-12月 2009年1-12月

一、营业收入

1、主营业务收入 714,206,159.33 495,765,364.32

房地产开发业  294,604,601.31 35,369,581.87

煤焦化产业 407,647,940.96 455,758,414.92

其他产业 11,953,617.06 4,637,367.53

2、其他业务收入 32,728,366.71 21,744,905.06

合   计 746,934,526.04 517,510,269.38

二、营业成本